
ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР НА ЈПКР”УСЛУГА” БЕРОВО 

 

 

1. ИГОР ПАЧЕМСКИ 

2.ИГОР БОЈЧОВСКИ 

3.ЕЛИЗАБЕТА РУНТЕВСКА 

4.ЈОВАНКА ВАСИЛЕВСКА  ПЕТРУШЕВА 

5.ЛИДИЈА КРАМАРСКА  

 

 

 

 

ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН ОДБОР НА ЈПКР”УСЛУГА” БЕРОВО 

 

 

  

  

  

  

  

4.ГОРАН РУЖИНСКИ- ЧЛЕН

3.ДАНИЕЛА КРЖОВСКА- ЧЛЕН

ПРЕТСЕДАТЕЛ
2.ДИМИТАР СТАМБОЛИСКИ- ЗАМЕНИК 

1.МАРИЈА СТАМЕНКОВСКА - ПРЕТСЕДАТЕЛ


